
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                           № _103 пункт 2__ 

 

 

Про надання дозволу на формувальне 

обрізування крони зелених насаджень по 

вулицях міста 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 18 грудня                

2020 року за № 1872, комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради, на підставі акту 

обстеження зелених насаджень від 23 лютого 2021 року № 32, керуючись 

пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на формувальне 

обрізування крони 995 дерев по вулицях міста згідно з додатком. 

 

2. Формувальне обрізування крони зелених насаджень провести до                 

30 квітня 2021 року та з 15 жовтня по 30 грудня 2021 року. 

 

3. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 05 січня  2021 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

25 березня 2021 року № 103 пункт 2 

 

 

Перелік насаджень, крони яких підлягають 

формувальному обрізуванню 

 

№ 

з/п 

Вид зелених 

насаджень 

Кіль-

кість, 

шт 

Якісний стан 

насаджень 

(добрий, 

задовільний, 

незадовільний) 

Підлягає видаленню 

чи пересадженню, 

обрізуванню крони 

зелених насаджень 

1 2 3 4 5 

1 Вул. Острозького 90 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

2 Вул. Миру 280 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

3 Вул. Грушевського 60 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

4 Вул. Франка 150 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

5 Вул. Гонти 80 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

6 Вул. Ізяславська 90 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

7 Вул. Мічуріна 58 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

8 Вул. Степанова 25 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

9 Вул. Східна 43 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

10 Вул. Челюскіна 28 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

11 Вул. Коліщинська 5 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

12 Вул. Чорновола 8 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

13 Гідропарк 4 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

14 Парк Новоміський 40 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

15 Пров. Лісовий 10 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 



2 

Продовження додатка 

     

1 2 3 4 5 

16 Пров. Польовий 8 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

17 Пров. Центральний 5 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

18 Пров. Сонячний 4 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

19 Пров. Демократичний 3 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

20 Пров. Вербицького 4 Задовільний 
Формувальному 

обрізуванню крони 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради             підпис            Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 


